
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Amargosa - BA 

Sexta-feira •  01 de julho de 2022 •  Ano V • Edição Nº 3817

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  J Ú L I O  P I N H E I R O  D O S  S A N T O S  J Ú N I O R

h t t p : / / p m a m a r g o s a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SESAU - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE ................................................................ 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

EXTRATO (CONTRATO Nº 029/2022) ............................................................................ 2
EXTRATO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 001/2021) ................................................................ 3



Sexta-feira
0 1  d e  j u l h o  d e  2 0 2 2
Ano V • Edição Nº 3817

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Amargosa - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m a r g o s a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SESAU - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (CONTRATO Nº 029/2022)

 

 
Estado da Bahia 

MUNICIPIO DE AMARGOSA 

 

 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO DE LICITAÇÃO 
 

 

 

CONTRATO FMS Nº 029/2022; PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 8.448/2022; 
FUNDAMENTO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/1993; CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE 
AMARGOSA; CONTRATADA: RTDM SERVIÇOS MÉDICOS E DE ASSISTÊNCIA A SAÚDE 
LTDA – ME, CNPJ N º 32.046.284/0001-43; OBJETO: CREDENCIAMENTO DE 
PROFISSIONAIS MÉDICOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DO MUTIRÃO DE 
CIRURGIAS ELETIVAS, PESSOA FÍSICA E/OU JURÍDICA, PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE SAÚDE, A FIM DE ATENDER AOS PACIENTES DO SISTEMA ÚNICO DE 
SAÚDE-SUS DO MUNICÍPIO DE AMARGOSA E REGIÃO, MEDIANTE SISTEMA DE 
REGISTRO DE PREÇOS, CONFORME DETALHAMENTO, CONDIÇÕES E 
QUANTITATIVOS MÍNIMOS CONTIDOS NESTE DOCUMENTO, CONFORME 
CREDENCIAMENTO Nº 003/2022. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 03 (TRÊS) MESES; 
COBERTURA ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE: 08.01; PROJETO/ATIVIDADE: 2.041; 
ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.00. VALOR: R$ 304.612,80 TOTAL/ ESTIMADO. DATA 

DA ASSINATURA: 28/06/2022.  PELO CONTRATANTE: JÚLIO PINHEIRO DOS SANTOS 
JUNIOR E ROSANGELA OLIVEIRA DOS SANTOS DE ALMEIDA E PELA CONTRATADA: 

THIAGO ALMEIDA DE SOUSA.  



Sexta-feira
0 1  d e  j u l h o  d e  2 0 2 2
Ano V • Edição Nº 3817

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Amargosa - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m a r g o s a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 001/2021)

 

Estado da Bahia 

MUNICÍPIO DE AMARGOSA 

 

 

Termo de Aditamento 

 
 

Processo: 12.607/2022; Espécie: 5º Termo de Aditamento ao Contrato FMS 
001/2021, que tem como objeto a contratação de empresa especializada para 
prestação de serviços de locação dos softwares integrados de SAÚDE 
(Prontuário Eletrônico do Paciente, Regulação e Marcação, Urgência e 
Emergência, Laboratório e Aplicativo Móvel de Saúde), compreendendo a 
implantação, migração dos dados e treinamento, conforme Edital do Pregão 
Eletrônico nº 046/2020/SRP, firmado em 04/01/2021, com a empresa KBF 
SISTEMAS CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA, CNPJ nº. 
12.418.112/0001-46; Objeto do Aditivo: Prorrogação da vigência do contrato por 
01 (um) mês; Fundamento Legal: art. 57, da Lei no 8.666/1993; Signatários: 
pelo Contratante Julio Pinheiro dos Santos Junior e Rosangela Oliveira Santos 
de Almeida e pela Contratada Kennyo Borges da Silva Ferrari. 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SESAU - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (CONTRATO Nº 029/2022)
	EXTRATO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 001/2021)



		2022-07-01T09:09:57-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




